


Údržba P v km 22,054 - nové zábradlí

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				47 191,29
		DPH 21,00%				8 190,22
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				39 001,06
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				12 747,90
<input checked="" type="checkbox"/>	4	Vodorovné konstrukce				668,16
<input checked="" type="checkbox"/>	101	451476121 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,288	1 240,00	357,12
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 3*(0,2*0,24)= 0,144m2, L.S.- 3*(0,2*0,24)= 0,144m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	102	451476122 Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,288	1 080,00	311,04
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 3*(0,2*0,24)= 0,144m2, L.S.- 3*(0,2*0,24)= 0,144m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 598,39
<input checked="" type="checkbox"/>	166	628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	7,500	1 350,00	10 125,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 7,5 m2 (viz. tabulka pro výpočet zábradlí)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	11,378	129,50	1 473,39
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 7,5 m2* 1,517= 11,378 kg (viz. tabulka pro výpočet zábradlí)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				404,80
<input checked="" type="checkbox"/>	212	949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000	50,60	404,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. pomocné lešení pro instalaci zábradlí, P.S.- 4m2, L.S.- 4m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot				76,56
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	0,190	248,00	47,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. zábradlí- 189,5 kg</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	303	998212191 Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,190	156,00	29,56
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. zábradlí- 189,5 kg</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				20 573,55
<input checked="" type="checkbox"/>	767	Konstrukce zámečnické				20 573,55
<input checked="" type="checkbox"/>	346	911121211 Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	1 220,00	9 760,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 1*4m= 4m, L.S.- 1*4m= 4m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	347	911121311 Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	8,000	859,00	6 872,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 1*4m= 4m, L.S.- 1*4m= 4m</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	352	13431000 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,199	19 806,80	3 941,55
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 199,0 kg/1000 (viz. tabulka pro výpočet zábradlí)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 472,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	217,00	3 472,00

Údržba P v km 22,054 - nové zábradlí

0761 Beroun-os.n. (mimo) - Rakovník (včetně)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024	Cena v Kč			
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				47 191,29
		DPH 21,00%				8 190,22
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				39 001,06
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	1 den, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (1*8*2)				
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 207,61
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				2 207,61
<input checked="" type="checkbox"/>	414 090001000	Ostatní náklady	%	0,060	36 793,46	2 207,61
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					39 001,06

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

*Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru*

*Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací*